
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 листопада 2021 року                                                    № 1051 

 

Про відмову Аріставі А.Р. у поновленні  

договору оренди землі від 13.07.2010 № 171  

на розі вулиць Юрія Коваленка та Космонавта Попова  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26, статтею 59 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», вимогами Закону України  

«Про оренду землі», розглянувши заяву Арістави А.Р., Кропивницька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити Аріставі Анзору Радіоновичу у поновленні договору  

оренди землі від 13.07.2010 № 171 (державна реєстрація від 06.07.2011  

№ 351010004000180) на розі вулиць Юрія Коваленка та Космонавта Попова 

загальною площею 0,1427 га (кадастровий № 3510100000:37:316:0101)  

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ – В.03.07)  

(вид використання – для розміщення торговельно-побутового комплексу)  

за рахунок земель житлової та громадської забудови у зв’язку з невиконанням 

істотних умов договору. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


